

**سارق خفتگیر خانم دکتر در خیابان ولنجک دستگیر شد**

# سرقت به شیوه فیلم های خارجی

داخل خودرو بازداشت شده بود.

با شناسایی هویت متهم به نام بیژن، کارآگاهان دریافتند وی مدتی قبل به اتهام سرقت ضبط صوت خودرو بازداشت شده است.

بیژن پس از هماهنگی های قضایی با بازپرس شعبه دوم دادسرای ویژه سرقت، به اداره پنجم پلیس آگاهی پایتخت منتقل شد. متهم ۳۰ ساله گرچه ابتدا منکر خفتگیری‌هایش بود، اما وقتی در برابر مدارک و شواهد پلیسی قرار گرفت به ناچار به سرقت هایش با همدستی پسری ۱۸ ساله اعتراف کرد. بنابراین همدستش نیز بازداشت شد. سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی عنوان کرد: متهمان پس از انتقال به اداره پنجم پلیس آگاهی هدف تحقیقات قرار گرفتند و در بررسی های ابتدایی به چندین فقره سرقت با شیوه و شگرد ضرب و شتم شدید مالباختگان در شمال و غرب تهران اعتراف کردند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت با بیان اینکه خط قرمز پلیس آگاهی، امنیت شهروندان است، خاطرنشان کرد: متهمان با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی برای کشف جرایم احتمالی دیگر و شناسایی سایر شاک‌های در اختیار کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی قرار گرفتند و تحقیقات ادامه دارد.

■ **گفت‌وگو با سارق کلاه سفید**

حدود ۷ سال از عمر ۳۰ ساله‌اش را به خاطر سرقت در زندان به سر برده و دوسال قبل نیز آزاد شده. خودش می‌گوید ورزشکار است و به عنوان هافبک راست یکی از تیم‌های دست یک فوتبال بازی می‌کرده، کوهنوردی هم می‌کند اما مدعی است به خاطر شرایط بد مالی دست به خفتگیری زده است.

■ **چرانندان بودی؟**

به خاطر سرقت اما دو سال قبل از زندان آزاد شدم و آرایشگری می‌کردم، اما با ماهی ۴ تا ۳ میلیون تومان نمی‌توانستم زندگی‌ام را

## رسیدگی خارج از نوبت به پرونده شهید مدافع امنیت



شهید علی سروانی

و امنیت مردم را مختل کرده و در مقابل قانون گردنکشی می‌کنند، اغماض نخواهیم داشت. استواریکم علی سروانی شامگاه پنجشنبه گذشته در تیراندازی تعدادی افراد در یکی از روستاهای شهرستان رامیان به شهادت رسید.

**گروه حوادث:** رئیس کل دادگستری گلستان از رسیدگی سریع و قاطع به پرونده قاتل شهید مدافع امنیت استان خیر داد.

به گزارش دادگستری گلستان، حیدر آسیابی اظهار داشت: پس از شهادت استواریکم علی سروانی متهم به قتل دستگیر شده و تحقیقات پرونده در دادگاه بخش خان‌ببین و با نظرات دادستان شهرستان رامیان در حال تکمیل است و پرونده در کوتاه‌ترین زمان ممکن به‌صورت ویژه و خارج از نوبت رسیدگی و تصمیم‌گیری خواهد شد. رئیس کل دادگستری گلستان با تسلیت به خانواده این شهید گفت: در برخورد با کسانی که نظم

### دستگیری

### ۷ شروز در آمل

**گروه حوادث /** فرمانده انتظامی شهرستان آمل از دستگیری هفت نفر از ارادل و اوپاش که موجب سلب آسایش شهروندان شده بودند، خبر داد. به گزارش روابط عمومی نیروی انتظامی مازندران، سرهنگ علی داداش‌تبار در این باره گفت: به دنبال تماس شهروندان با پلیس ۱۱۰ مبنی بر اینکه تعدادی از ارادل و اوپاش در یکی از منطقه‌های شهر آمل اقدام به درگیری و ضرب و جرح با یکدیگر کردند که موجب سلب آسایش عمومی شده است، دستگیری آنان در دستور کار مأموران اطلاعات و یگان امداد قرار گرفت. مأموران با شناسایی متهمان و پس از انجام هماهنگی‌های قضایی در اقدامی ضربتی موفق شدند هفت نفر اوپاش را دستگیر و برای بررسی بیشتر به مقر پلیس انتقال دهند. با تشکیل پرونده در این خصوص، هر هفت متهم دستگیر شده و به دادسرا اعزام شدند.

## بازداشت شوهر بعد از مرگ مشکوک همسر

**گروه حوادث/** مرد جوان که مدعی بود همسرش در خانه سکنه کرده و جان باخته است به علت تناقض گویی به دستور بازپرس جنایی بازداشت شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چند روز قبل پرسنل یکی از بیمارستان‌های تهران خیر مرگ مشکوک زن جوانی را به پلیس اطلاع دادند. گزارش

مرگ زن جوان به بازپرس محمدحسین زارعی اعلام

و دستور تحقیقات در این باره صادر شد. یکی از پرسنل بیمارستان در این باره گفت: دقیقی پیش زن جوانی را به بیمارستان منتقل کردند که همسرش مدعی بود، سکنه کرده است اما وضعیت او مشکوک به نظر می‌رسد. به دنبال این گزارش بازپرس جنایی دستور

تحقیقات از همسرش را صادر کرد و مرد جوان گفت: با همسرم هیچ اختلافی نداشتم، روز حادثه با هم در خانه بودیم که ناگهان حال همسرم بد شد و روی زمین افتاد. او را به بیمارستان رساندم اما متأسفانه فوت کرد.

در حالی که مرد جوان چنین اظهاراتی داشت، در تحقیقات کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت

■ **دوشنبه ۲۸ شهریور ۱۴۰۱**

■ **سال بیست و هشتم**

■ **شماره ۸۰۰۸**



سارق در حال فخت کردن زن جوان

بگذرانم به همین دلیل دوباره به فکر سرقت افتادم. اوایل ضبط و وسایل داخل خودروها را سرقت می‌کردم اما چون درآمدش خوب نبود و احتمال دستگیری هم زیاد بود آن را رها کردم و تصمیم گرفتم شگرد سرقتم را تغییر دهم، اما در سرقت‌ها باید از چاقو استفاده می‌کردم و با این موضوع مشکل داشتم می‌ترسیدم موقع سرقت درگیر و ناخواسته مرکب قتل شوم.

■ **شگرد جدیدت برای سرقت چه بود؟**

در اینستاگرام، فیلم‌هایی از سرقت‌های خارجی می‌دیدم. در این فیلم‌ها با شناسایی سوژه‌ها در خیابان‌های خلوت از پشت سر به سمت سوژه می‌رفتن‌دو با انداختن دست دور گردن آنها کیف قاپی‌ها را انجام می‌دادند. من هم با این شیوه سرقت‌هایم را شروع کردم.

■ **چند مورد خفتگیری کردیدی؟**

با این شیوه از سه زن و یک مرد سرقت کردم. کل سرقت یک دقیقه هم طول نمی‌کشید. از کیف‌ها چیز زیادی گریمان نیامد فقط گوشی‌هایشان را به مالخر فروختمیم.

■ **نقش همدست چه بود؟**

با موتور منظر می‌ماند، وقتی من سرقت را

تمام می‌کردم سوار شده و فرار می‌کردیم.

■ **فکر نمی‌کردی با فشاری که به گردن و کلوی**

**سوژه وارد می‌کردی خفه شود؟**

یک باز تقریباً همین اتفاق افتاد. بعد از خفتگیری، مالباخته بی‌هوش روی زمین افتاد، در گوشه‌ای کمین کردیم و منتظر ماندیم وقتی

حالش بهتر شد فرار کردیم. هم محلی‌ما نبود. از دو ماه قبل شروع به خفتگیری کردیم.

### ۹ عضو باند کلاهبرداری در البرز دستگیر شدند

## سندسازی برای فروش املاک بدون صاحب

**گروه حوادث:** اعضای باند ۹ نفره کلاهبرداری که با شناسایی املاک بدون صاحب اقدام به جعل سند کرده و با تنظیم قولنامه و دست به دست کردن بین اعضای باند املاک را به فروش می‌رساندند، توسط پلیس آگاهی استان البرز شناسایی و دستگیر شدند.

سرهنگ محمد نادریگی، رئیس پلیس آگاهی استان البرز در تشریح این‌خبر گفت: با بررسی یک فقره پرونده تصاحب غیرقانونی املاک توسط یک باند کلاهبرداری سازمان‌یافته در منطقه جهانشهر کرج، بررسی موضوع در دستور کار اداره مبارزه با جعل

البرز در تشریح این‌خبر گفت: با بررسی یک فقره پرونده تصاحب غیرقانونی املاک توسط یک باند کلاهبرداری پلیس آگاهی قرار گرفت. تحقیقات اولیه مأموران حاکی از آن بود که اعضای یک باند سازمان‌یافته کلاهبرداری با شناسایی املاک بلاصاحب اقدام به جعل سند آنها کرده و با تنظیم چند فقره قولنامه و دست به دست کردن ملک بین اعضای باند، آن را به فروش می‌رساندند.

### مرد همسایه و

### نجات ۲ کودک از دل آتش

**گروه حوادث/** مرد همسایه وقتی متوجه آتش سوزی خانه همسایه شد در اقدامی شجاعانه دو کودک را که در خانه تنها بوده‌و در خانه نیز قفل بود نجات داد. محمدحسن صحرگرد، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی شهرداری بجنورد در تشریح این حادثه گفت: صبح دیروز در طبقه چهارم یک مجتمع مسکونی در گلستان شهر بجنورد آتش سوزی رخ داد و دو کودک در بند و والدین و در حالی که در خانه به رویشان قفل بود در میان آتش و دود گرفتار شدند. این کودکان با مشاهده آتش و از ترس شروع به سر و صدا کردند که با اقدام بموقع همسایه قفل در شکسته شد و کودکان ۸ و ۴ ساله نجات یافتند. پس از اعلام موضوع به آتش‌نشانی، امدادگران با ورود به محل حادثه، اقدام به آتش‌نشانی، امدادگران با ورود به محل حادثه، اقدام به خاموش کردن آتش و لکه‌گیری آتش کردند. آتش‌نشانی از والدین خواسته کودکان‌شان را هیچگاه در منزل تنها نگذارند.

# ۱۹ | حوادث

رئیس جمهور در تماس تلفنی با خانواده مرحومه امینی ضمن دستور برای بررسی دقیق حادثه مطرح کرد

### احساس من در این حادثه مانند از دست دادن یکی از عزیزانم است

**گروه حوادث/** ظهر روز گذشته آیت‌الله رئیسی در تماس تلفنی با خانواده مهسا امینی، بار دیگر بر پیگیری مسأله تا روشن شدن ابعاد آن، تأکید کرد. این تماس تلفنی که یک روز پس از خاکسپاری مرحومه مهسا امینی صورت گرفت، نشان‌دهنده اهتمام و پیگیری جدی دولت برای روشن شدن همه زوایای این پرونده است تا مطابق تأکید رئیس‌جمهور در این تماس تلفنی «هیچ حقی ضایع نشود.»

■ **رئیس‌جمهور: موضوع را از دستگاه‌های مسئول مطالبه می‌کنم**

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، آیت‌الله رئیسی در تماس تلفنی با خانواده مرحومه مهسا امینی، ضمن ابراز همدردی با این خانواده و طلب صبر و اجر برای آنان در این مصیبت، گفت: من در جریان سفر ازبکستان از این واقعه مطلع شدم که بلافاصله به همکارانم دستور دادم تا بررسی موضوع را به‌صورت ویژه در دستور کار قرار دهند و مطمئن باشید این موضوع را از دستگاه‌های مسئول مطالبه خواهیم کرد تا ابعاد آن روشن شود. رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه همه دختران ایران را همچون فرزندان خود می‌داند، افزود: دختر شما همچون دختر خود من است و احساس من این است که این حادثه برای یکی از عزیزان خود من پیش آمده است. اینجانب را در مصیبت خود شریک و همدرد غم و اندوه‌تان بدانید. در این تماس تلفنی، خانواده مرحومه امینی ضمن تشکر از دستور فوری رئیس‌جمهور برای رسیدگی به حادثه و همچنین تماس و ابراز همدردی ایشان، خواستار پیگیری مسأله تا روشن شدن ابعاد موضوع شدند.

■ **پیگیری دولت برای روشن شدن ابعاد پرونده**

گفتنی است تلاش‌های دولت برای ابهام‌زدایی از مسأله و روشن شدن زوایای آنچه به درگذشت مرحومه مهسا امینی منتهی شد، از نخستین ساعات آغاز شد.پنجشنبه گذشته بود که مرکز اطلاع‌رسانی پلیس تهران طی اطلاعیه‌ای اعلام کرد «خانمی که برای توضیح و آموزش به یکی از بخش‌های پلیس قاتب هدایت شده بود در جمع سایر افراد هدایت شده به‌دلیل عارضه قلبی بلافاصله با همکاری پلیس و اورژانس به بیمارستان انتقال و تحت درمان و مداوا قرار داد.»،بِه دنبال این اطلاع‌رسانی و نیز پیرو انتشار اخباری درباره اتفاقات رخ‌داده برای یک خانم جوان، آیت‌الله رئیسی که در سفر ازبکستان با هدف حضور در اجلاس سران سازمان همکاری شانگهای به‌سر می‌برد، پیش از پایان این سفر، به وزیر کشور دستور داد علت و جزئیات حادثه را با فوریت و دقت به‌صورت ویژه بررسی و نتیجه را گزارش کند.به دنبال این دستور، نه تنها وزیر کشور خود بررسی ابعاد ماجرا و دریافت گزارش‌ها در مراجع رسمی و قانونی را آغاز کرد، بلکه درعین حال معاون امنیتی انتظامی این وزارتخانه را نیز مأمور کرد موضوع را با فوریت مورد بررسی قرار دهد.

متعاقب تأکيدات رئیس‌جمهور، بخش‌های مسئول و درگیر دولت طی روزهای اخیر همه به تلاش‌های خود برای روشن شدن ابعاد مسأله ادامه داده و در همین راستا با خانواده مرحومه امینی تماس گرفته و با آنها ابراز همدردی کرده‌اند. از جمله، انسیه خزعلی، معاون امور زنان و خانواده رئیس‌جمهور که شنبه شب، در تماس تلفنی با والدین مهسا امینی به آنان بر روشن شدن تمامی ابعاد ماجرا، اطمینان داد. در مقابل، وحیدی وزیر کشور نیز، ضمن بیان یافته‌های جدیدی از این پرونده، بر ادامه پیگیری‌های این وزارتخانه در این خصوص تأکید کرد.



■ **تماس معاون زنان رئیس‌جمهور با خانواده امینی**

انسیه خزعلی معاون امور زنان و خانواده ریاست‌جمهوری شنبه شب در «توییتر» از گفت‌وگوی تلفنی خود با خانواده مهسا امینی خبر داد و نوشت: در گفت‌وگوی مستقیم با والدین مرحومه مهسا امینی، ضمن عرض تسلیت بابت غم از دست دادن فرزند عزیزشان، اطمینان دادم که با جدیت پیگیر روشن شدن تمامی ابعاد این موضوع هستیم.

■ **وزیر کشور: همه جوانب پرونده در حال بررسی است**

احمد وحیدی وزیر کشور نیز در گفت‌وگویی تلویزیونی درباره فوت مهسا امینی تأکید کرد که موضوع در دستور پیگیری جدی قرار دارد و همه جوانب موضوع به دقت در حال بررسی است.وی در پاسخ به سوآلی مبنی بر اینکه تکمیل نشدن گزارش پزشکی قانونی و دفن مرحومه امینی با هم در تناقض نیست، تصریح کرد: چنین نیست و همیشه این اتفاق می‌افتد، یعنی پزشکی قانونی نمونه‌هایی را که نیاز دارد برمی‌دارد و اجازه دفن را هم خود پزشکی قانونی صادر می‌کند و اکنون هم پزشکی قانونی این اجازه را داده است. وزیر کشور با بیان اینکه همه درباره این اتفاق متأسف هستند، افزود: دلایل کامل پزشکی این اتفاق باید ارائه شود چرا که ظاهراً این مرحومه مشکلات پزشکی قبلی داشته است.البته چون گزارش‌های پزشکی قانونی تکمیل نشده نمی‌توان نظر قطعی داد، اما سابقه مشکلات پزشکی وجود داشته و براساس گزارش‌ها، این خانم در سن ۵ سالگی روی مغزشان عمل انجام شده است که توضیحات تکمیلی باید از سوی مقامات رسمی این حوزه در آینده داده شود.وی با بیان اینکه کار بر اساس رویه قانونی انجام شده و بحث این است که آیا در این رویه اشتباهی صورت گرفته است یا خیر، افزود: همه تلاش ما هم برای این است تا بررسی کنیم فرایند غیر قانونی در این کار صورت گرفته است یا خیر. باید منتظر بمانیم نتایج کامل مشخص شود تا بتوانیم راجع به آن قضاوت نهایی و صحیح داشته باشیم.وزیر کشور با بیان اینکه با خانواده ایشان صحبت خواهیم کرد، گفت: دستگاه‌های مربوطه با خانواده ایشان صحبت کرده‌اند البته خانواده مرحومه بیشتر درگیر خاکسپاری و انتقال پیکر فرزندان بودند. وحیدی افزود: نباید بر تألمات روحی یک خانواده با طرح مسائل غیرواقعی بیفزاییم و نباید آنان را دچار رنج بیشتر کنیم. وزیر کشور اظهار کرد: با کمک خانواده و همه شاهدان تحقیقات کامل خواهد شد و در این راه از نظرات پزشکی قانونی و دستگاه نظارتی استفاده می‌کنیم تا به جمع‌بندی نهایی برسیم.

■ **آغاز به کار کمیته ویژه مجلس**

در تحولی دیگر، روز گذشته کمیته ویژه پیگیری ابعاد موضوع «مهسا امینی» با دستور رئیس شورای اسلامی آغاز به کار کرد.

به گزارش ایرنا، محمد صالح جوکار رئیس کمیسیون امور داخلی کشور در این باره افزود: گزارشات از سوی بخش‌های مختلف به کمیته واصل و با حضور کارشناسان در حال بررسی است و ان‌شاءالله پس از تکمیل روند بررسی‌ها گزارش نهایی به هیات رئیسه مجلس و صحن تقدیم می‌شود و در صورت صلاحدید نیز افراد و نمایندگان سازمان‌های مرتبط به کمیته دعوت خواهند شد.وی یادآور شد: سه نفر از نمایندگان مجلس، کارشناس حقوقی قضایی و دو کارشناس حوزه نظارت از اعضای این کمیته هستند و در جلسات مختلف نیز مسئولان مختلف انتظامی برای ارائه توضیحات و مستندات حضور خواهند داشت.